
第 7 回 岡山医用画像検討会 

謹啓  

向夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび「第 7回 岡山医用画像検討会」を下記の通り開催させていただくこととなりま

した。ご多忙とは存じますが、ご出席下さいますようお願いいたします。        

謹白  

 

【日時】  平成 27 年 6 月 26 日（金） 18：45 ～21：00 

【場所】  ピュアリティまきび 2F『白鳥』 

      岡山市北区下石井 2-41  TEL：086－232-0511（代） 

【参加費】 500 円  

― プログラム ― 

 

【情報提供】 18:45～19：00 

「イオメロン 最近の話題」 

エーザイ株式会社 

 

【講演】 19：05～21：00 

「富士フイルム DR システム CALNEO について」19：05～19：40 

富士ﾌｨﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ株式会社 MS 部営業支援ｸﾞﾙｰﾌﾟ 西日本 MS ｾﾝﾀｰ 

島内 真路先生 

 

「Flow Labeling Image について」19：40～20：20 

東芝ﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑｽﾞ株式会社 中四国支社 営業推進部 MRI 担当 

大窪 達也先生 

 

【学術講演】 20：20～21：00 

「MRI の安全運用に関する当院の現状」 

川崎医科大学付属病院 中央放射線部 

吉田 耕治先生 

 

 

 

＊なるべく公共交通機関をご利用になるか、お車を乗り合わせの上、お越し下さいますようお願い申し上げます。 

＊当日は軽食をご用意しております。 

（なお、国公立等の施設にご所属の方におかれましては、事前に所属施設の規則等をご確認の上、対応して

いただきますようお願い申し上げます。） 

共催：岡山医用画像検討会 

エーザイ株式会社 




